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Sakliste og saksdokumenter for årsmøte i 
Vålerenga Fotball Elite

Årsmøtet avholdes 12.mars 2025 kl 18.00. 
Møtet vil foregå i gymsalen på Intility Arena (Valle Hovin Videregående skole). 
I henhold til vedtektene skal årsmøtet behandle følgende saker:
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Forretningsorden for årsmøtet i Vålerenga fotball Elite 

1. Ledelse av årsmøtet
Årsmøtet ledes av en valgt dirigent.
Dirigenten har ansvaret for at møtet legges opp og gjennomføres slik at alle saker får en forsvarlig og 
demokratisk behandling.

2. Sakslisten
Årsmøtet kan ikke behandle forslag om endring i lov eller bestemmelser, som ikke er oppført på 
sakslisten.
Andre saker kan behandles og avgjøres når 2/3 av de stemmeberettigede krever det. Slik beslutning 
må tas i forbindelse med vedtak om godkjennelse av sakslisten.

3. Rett til å møte
Alle medlemmer av Vålerenga Fotball Elite har rett til å møte på årsmøtet.
Stemmeberettigede er begrenset av lovens §5 (medlem i minst én mnd). Medlemmene med 
stemmerett har også tale- og forslagsrett. 
Årsmøtet er åpent for presse og kringkasting med mindre årsmøtet bestemmer noe annet. 

4. Taletid
Det er nødvendig for møtets gjennomføring at taletiden i debatten under de enkelte punktene på 
dagsorden begrenses. Maksimal taletid for første innlegg settes til 5 minutter. 
2. gangs innlegg i den enkelte sak begrenses til 2 minutter. Begrensning i taletid gjelder ikke for 
innledere.
Medlemmene kan få ordet til forretningsorden, begrenset til 1 minutt i den enkelte sak. Alle som 
forlanger ordet, må gjøre det skriftlig overfor dirigenten. 

5. Forslag
Alle forslag som fremmes under årsmøtet må fremlegges skriftlig til dirigenten og må være påført 
forslagsstillerens navn. Forslag kan kun relateres til sakslisten som fulgte innkalling til årsmøtet. 
Etter at det er satt strek for debatten kan det ikke fremmes alternative forslag som kreves tatt opp 
til behandling. For at et forslag skal være vedtatt må det oppnå mer enn halvparten av de avgitte 
stemmer. Stemmegivning kan ikke skje med fullmakt.
Alle forslag som krever lovendringer må vedtas med minimum 2/3 flertall. Øvrige forslag vedtas med 
simpelt flertall (50% av de avgitte stemmene). 

6. Valg
Valg foretas iht. Vålerenga Fotball Elites lov §16. Med mindre annet er lovfestet, skal et vedtak for å 
være gyldig, være truffet med alminnelig flertall av de avgitte stemmer. Valg foregår skriftlig hvis det 
foreligger mer enn ett forslag, eller det fremmes krav om det.
Hvis det skal være skriftlig valg, kan bare foreslåtte kandidater føres opp på stemmeseddelen. 
Stemmesedler som er blanke, eller som inneholder ikke foreslåtte kandidater, eller ikke inneholder 
det antallet kandidater som skal velges, teller ikke, og stemmene betraktes som ikke avgitt.
Når valg foregår enkeltvis og en kandidat ikke oppnår mer enn halvparten av de avgitte stemmer, 
foretas omvalg mellom de to kandidater som har oppnådd flest stemmer. Er det ved omvalg, 
stemmelikhet, avgjøres valget ved loddtrekning. 
For å være gyldig, må valg være gjennomført i henhold til NIFs lover, §»2-4 og 2-5.
Når det ved valg skal velges flere ved samme avstemming, må alle for å anses valgt, ha mer 
enn halvparten av de avgitte stemmer. Dette gjelder ikke ved valg av varamedlemmer. Hvis ikke 
tilstrekkelig mange kandidater har oppnådd dette i første omgang, anses de valgt de som har fått mer 
enn halvparten av stemmene. Det foretas så bundet omvalg mellom de øvrige kandidater, og etter 
avstemming anses de valgt som har fått flest stemmer. Er det ved omvalg stemmelikhet, avgjøres 
valget ved loddtrekning. 

SAK  7: GODKJENNE FORRETNINGSORDEN 
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Sak 8: klubbens beretning for Vålerenga Fotball Elite 2024

2024 var første sesong på 23 år der Vålerenga ikke spilte på øverste nivå i norsk fotball.
Sportslig leverte klubben en svært solid sesong og opprykket ble sikret fire serierunder før slutt etter 
kun tre tap. I NM spilte Vålerenga seg fram til kvartfinalen etter å ha slått ut Eliteserielagene Ham 
Kam og Tromsø på veien. I kvartfinalen ble det 0-1 tap etter ekstraomganger mot Fredrikstad. 

Petter Myhre ble engasjert som trener og dermed gjenforent med hovedtrener Geir Bakke. 

Vålerenga samlet over 9000 tilskuere i snitt på Intility Arena og genererte flere tilskuere på klubbens 
bortekamper enn noe annet lag i Eliteserien/OBOS-ligaen. Kampen mot Lyn på Ullevaal samlet 25 
000 tilskuere og var årets største kamp i norsk fotball. Klubben klarte å videreføre samarbeidsavtaler 
med alle de store samarbeidspartnerne tross nedrykket, og flere nye partnere inngikk avtaler med 
klubben. 

Det skjedde en rekke endringer i organisasjonen i 2024. Svein Graff overtok som daglig leder i 
Vålerenga Fotball Elite (VFE) og Vålerenga Fotball AS (VFAS), og Carina Husom ble ansatt som ny 
økonomisjef. 

På årsmøtet i VFE ble Thor Gjermund Eriksen valgt som ny styreleder og Ine Hope Karlsen ny 
nestleder. 

Med publikumsrekord, to utsolgte derbyer mot Lyn, seriemestertittel og opprykk til Eliteserien, 
ser man tilbake på 2024 som et positivt år i klubbens historie. Til tross for spill i norsk fotballs nest 
øverste divisjon, var det mye bra som skjedde både på og utenfor banen. 

Sport

2024 var på mange måter en revolusjon. Rent sportslig startet det ganske svakt for våre kongeblå, 
men etter det som blir omtalt som et bunnpunkt borte mot Mjøndalen, var det stort sett bare 
oppturer resten av året. 

Målet for sesongen var naturligvis opprykk, og dette skjedde allerede tidlig i oktober, fire runder før 
slutt. Da årets siste kamp ble blåst av med 3-0-seier borte mot Sogndal, sto Vålerenga alene igjen på 
toppen – hele elleve poeng foran Bryne på andreplass. 

På veien mot opprykk tok laget store steg underveis i sesongen, og flere forsterkninger kom inn og 
hevet troppen betraktelig. Mees Rijks, Obasi Onyebuchi, Brice Ambina og Nathan Fasika var på plass 
før sesongstart, mens Muamer Brajanac, Carl Lange og Sebastian Jarl var klare da høstsesongen ble 
sparka i gang. 

Bortsett fra Nathan Fasika, som er tilbake i Cape Town City FC, har alle de nevnte spillerne lange 
kontrakter. 
I tillegg til de forsterkningene som ble gjort, hadde Vålerenga også to store salg. Toppscoreren fra 
2023-sesongen, Andrej Ilic, gikk til franske Lille og var på dette tidspunktet klubbens største salg 
gjennom tidene. Daniel Håkans gikk til polske Lech Poznan på sommeren. 

Mangeårig keepertrener, Gjermund Østby fikk ikke forlenget sin kontrakt med klubben, og valgte å 
forlate stillingen sin et halvt år før avtalen gikk ut. Inn for han ble keepertrener Lukaz Jarosinski hentet 
opp fra junioravdelingen. 
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Utviklingsavdelingen

I klubbens strategi er det helt sentralt å dyrke frem unge, nye spillere til vårt A-lag. 

Etter flere år med søkelys på kompetanse, kvalitet og en systematisk tilnærming i vår fotballutdanning 
og spillerutvikling, fremstår klubben nå som ledende i Norge på å produsere spillere til toppfotballen. 

Utviklingsavdelingen i Vålerenga har de siste årene stått for en stor og kontinuerlig produksjon 
av unge spillere med potensiale til A-lagsspill. Produktiviteten har økt gradvis gjennom 
Akademiklassifiseringen fra 2017 og fram til i dag. 

Vålerenga er i dag den klart mest produktive av alle norske toppklubber. Akademiets arbeid er nå på 
et nivå der vi har potensiale for kontinuerlig ettervekst av spillere opp i vårt eget A-lag. 
 

(Tabellen viser spilletid av egenutviklede spillere de siste tre årene)

I 2024 hadde klubben ett soleklart sportslig fokus og mål - å rykke opp til Eliteserien igjen. 

Klubbens andrelag (VIF2) fikk dermed, med langt færre A-troppspillere, problemer i en sterk 
PostNord-avdeling. Å beholde plassen i Post Nord med 60 % spilletid for 16- 17 åringer er ikke lett, og 
det viste seg å være umulig. Uansett hvor talentfulle de er.
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I 2025 spiller vi Norsk Tipping-liga (3.div) med våre rekrutter og vi etablerer en mer tydelig satsing på 
våre eldste juniorgutter, spillere opp mot 21 år. Altså en mer voksen gruppe bak A-troppen. Det er 
nødvendig, og vi gleder oss til ny sesong.

I 2024 hadde Vålerenga 17 spillere på ulike A- og aldersbestemte landslag. 

• Daniel Håkans på A-landslaget (Finland)
• Aleksander Hammer Kjelsen, Filip Thorvaldsen, Jones El-Abdellaoui, Stian Sjøvold Torstensen, 

Magnus Stær-Jensen og Adrian Kurd Rønning på U18
• Jacob Stang Granli Hansen og Emin Pajic (Bosnia) på G17
• Jesper Renshusløkken, Wahib Fadil, Mostafa Najafazdeh og Gabriel Opsahl på G16
• Mathias Solberg, Syver Aasarød, Abdoulie Jatta og Immamuel Silalahi på G15

ANLEGG 

Klubben bruker Vallhall på vinteren kombinert med to treningsleire utenlands når Intility Arena er 
stengt for å spare strøm. 

Det jobbes med tilpasninger inne på stadion for å gjøre miljøet mer optimalt for laget. Som 
kamparena opplever vi vårt eget stadion som veldig god. 

Vålerenga Fotball (VF) og Vålerenga Kultur og Idrettspark (VKIP) jobber med støtte fra VFE for å 
utvikle Valle-feltet. Ferdige tegninger med nye baneflater for breddefotballen foreligger, og det er 
gjennomført en rekke møter med kommunen og de politiske partiene der planene er presentert. 

Prosjektet er viktig for breddefotballen, og et nytt kunstgress i Bingen vil også kunne være en 
avlastningsbane for A-kvinner og A-herrer på dagtid. 

Klubbkultur 

Administrasjonen og VFE- og VFAS-styret har hatt som hovedmål å samle og bygge klubben i 2024. 
En felles forståelse for hva en sterk og positiv klubbkultur innebærer har vært utgangspunktet for 
administrasjon, sport, frivillige og styrene. 

Vålerenga har en stolt historie, landets beste fotballakademi og landets mest engasjerte supportere 
på tribuneseksjonen Østblokka. VI er en foregangsklubb innen samfunnsansvar med en egen stiftelse 
som jobber for mangfold, likeverd og miljø. 

Å være Vålerenga-spiller eller ansatt forplikter. Klubben er alltid viktigere enn deg. 

Enga-mentaliteten er «VI». Samme vei. Samme mål. Sammen.  

I 2024 har administrasjonen og styrene, med involvering av medlemmer og andre interessenter, 
utarbeidet en ny klubbstrategi for perioden 2025-2028. Målet med den nye strategien er strammere 
prioriteringer, målsettinger som er offensive, men gjennomførbare og en klar, sportslig retning for 
Vålerenga Fotball Elite.  

Vår visjon er «Skapt for å ENGAsjere».

Vi skal forene klubben, engasjere Oslo og inspirere fotball-Norge. 

I Vålerenga skal vi tørre å være rå. Vi er engasjert, og vi engasjerer med stolthet. I Vålerenga gjør vi de 
riktige tingene riktig. Derfor er verdiene våre: rå, stolt og proff.
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Sportslig er målet i 2025 å etablere oss på øvre halvdel i Eliteserien, mens topp 5-plassering er målet 
for perioden 2026-2028. I løpet av denne perioden er målet å kvalifisere seg for Europacup-spill minst 
en gang. 

Vi er avhengig av hverandre og sterkere sammen. Vi blir bedre selv av å spille hverandre bedre. 

Som spiller og Vålerenga-ansatt vil vi at du skal forstå klubbens DNA. 

Vår Enga-kultur skapes av:

• Måten vi oppfører oss, og behandler hverandre på
• Måten vi hele tiden utvikler oss på
• Hvordan vi hele tiden jobber for å bli bedre
• Hvordan vi alltid jobber for å vinne
• Hvordan vi holder sammen
• Hvordan vi utøver profesjonalitet på alle nivå

«En stolthet for stor til å beskrive. En kjærlighet du aldri vil forstå»

En viktig del av vår klubbkultur handler om å forstå og oppfatte Vålerenga som en merkevare. Derfor 
har VFE/VFAS tatt en rekke ulike initiativ til samarbeid med Vålerenga Fotball, Vålerenga Samfunn og 
Vålerenga Hockey. 

Klubbstyret 

Klubbstyret har bestått av leder Thor Gjermund Eriksen, nestleder Ine Hope Karlsen, Einar Greve, 
Marianne Eskeland, Frida Blomgren, Tore Krogstad, Julian Madsen og Ole Kristian Sandvik (vara)

Christian Arentz har vært observatør på vegne av Klanen. 

Vålerenga Fotball Elite (VFE) har hatt fire styremøter og åtte felles styremøter med Vålerenga Fotball 
AS (VFAS). 

I tillegg har vi arrangert tre medlemsmøter og klubbkveld på Carls i forkant av byderbyet mot Lyn. 
Trenerne Geir Bakke og Petter Myhre inviterte supporterne til analysekveld på Intility Arena der 
deltakerne fikk et innblikk i hvordan trenerne jobber med spillestil og utvikling av laget.

Styret i VFAS har vært ledet av Kjetil Siem med Anders Onarheim og Jon Pran som styremedlemmer. 
Det er avgjørende for Vålerengas drift og utvikling at det er et godt og tett samarbeid mellom 
klubbstyret og VFAS. Alle jobber etter samme strategiske mål med utgangspunkt i samarbeidsavtalen 
mellom VFE og VFAS. Klubbstyret ivaretar klubbens sportslige virksomhet, mens VFAS har 
ansvaret for den kommersielle delen og mottar medie- og billettinntekter, i tillegg til inntekter fra 
samarbeidsavtaler. VFAS mottar de kommersielle inntektene og er forpliktet til å dekke alle VFEs 
utgifter. 

Temaer har vært klubbkultur og klubbstrategi, økonomi, spillerlogistikk, supportere, VAR, kommersiell 
utvikling, fotballpolitiske spørsmål og samarbeid med resten av Vålerenga-familien. I tillegg har 
klubbstyret jobbet med samarbeidsavtalen med VFAS som gjelder frem til 31. desember 2028 med 
mindre VFAS velger å si den opp. Oppsigelsen må skje skriftlig innen 1. juli og vil da tre i kraft 31. 
desember samme år. Klubben har ikke fått signaler om at dette vil skje.  
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VFE og VFAS jobber med å avklare utgangen av samarbeidsavtalen uavhengig hva som vil skje etter 
2028. Dette omhandler i første rekke eierskapet til spillere som har kontrakter som løper ut etter 
31.12.2028. Dialogen pågår, og målet er å presentere en løsning og de ulike alternativene til fremtidig 
driftsform, på et ekstraordinært årsmøte i 2025.

Administrasjonen og klubbstyret har i 2024 jobbet med ny klubbstrategi etter initiativ fra daglig leder. 
Dagens strategiplan inneholder veldig mange mål og deler av dem fremstår svært lite realistiske 
vurdert opp mot nå-situasjonen i klubben etter nedrykket. I tillegg er prioriteringene til dels uklare. 

Derfor besluttet klubbstyret å jobbe fram en ny klubbstrategi for perioden 2025-2028. Å samle og 
bygge klubben med klare sportslige prioriteringer har vært utgangspunktet for arbeidet. I tillegg 
prioriterer strategien kommersiell retning og satsingsområder og målet om en bærekraftig økonomi i 
strategiperioden. 

Vålerenga Fotball Elite ønsker et tett og godt samarbeid med resten av klubben, og i 2024 tok vi 
derfor en rekke initiativ for å utvikle samarbeidet. 

Initiativ VFE/VFAS i 2024: 
• Eidsiva-avtalen: Nytt felles sponsorat som gir VF 500 000 NOK i inntekter, samt midler til stiftelsen 

Vålerenga Fotball Samfunn. 

• Felles analyserom for A-kvinner og A-herrer: VFE tok initiativ til, og prosjekterte nytt analyserom 
som verken A-kvinner eller A-herrer har hatt tidligere. Styret i VKIP applauderte initiativet fordi 
ny infrastruktur er tilgjengelig for begge lag og de tok derfor hele regningen på byggeprosjektet 
(nærmere 1 MNOK).

• Nytt utendørs lokale/område på taket i 5. etasje som bygges om til takterrasse med plass til 200 
personer. Terrassen kan brukes som sommerkantine for klubben, kamparrangementer og andre 
interne og eksterne arrangementer. VFE har fått økonomisk bidrag fra VKIP og invitert VF og VS til 
å bli en del av prosjektet som vil komme hele klubben til gode. 

• Utbygging av Valle-feltet: VFE bistår med politisk rådgivning fra styret i forbindelse med 
utbyggingen av Valle-feltet. Prosjektet omhandler utbygging av flere spilleflater for 
breddefotballen og kunstgress i Bingen av samme type som på Intility Arena og vil også være 
tilgjengelig for A-kvinner og A-herrer som opplever stort press på den ene banen som er 
tilgjengelig i dag. 

• Felles kampanje for Vålerenga mot Rasisme. Vi utvidet i april i fjor klubbens årlige kampanje til å 
omfatte kamp i Toppserien og OBOS-ligaen, og sammen med Vålerenga Samfunn hadde vi ulike 
arrangementer med Valle Hovin videregående skole. 

• Oslo City: Vi inviterte A-kvinner med spillerprofiler til å bli en del av vårt dagsarrangement på Oslo 
City med en rekke aktiviteter og VIF-branding på hele senteret. 40 000 kunder var innom Oslo City 
denne dagen og fikk omfattende VIF-PR. 

• Felles markedsføring av sesongkort før seriestart i SoMe med A-kvinner og A-herrer spiller. 

• Bistand utlån av vår innholdsprodusent i forbindelse med serieåpningen i Toppserien. 

• Tatt initiativ til ny og felles veggdekor i administrasjonen 
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Odd Skarheim og Marius Tandberg har på frivillig basis gjennomført en ekstern analyse der de har sett 
på sammenhengen mellom pengebruk og manglende sportslige resultater de siste ti årene. 

En rekke dybdeintervjuer er gjennomført og Skarheim/Tandberg har presentert sine funn og analyser 
overfor VFE og VFAS. En rapport utarbeides på bakgrunn av samtalene og dette har vært et viktig 
innspill og bidrag til arbeidet med ny klubbstrategi. 

Styret nedsatte en overgangskomité som startet sitt arbeid i 2024. Komiteen diskuterer spillerlogistikk 
etter innstiling fra sportssjef og daglig leder som begge deltar på møtene. I komiteen for øvrig 
sitter styreleder og et styremedlem fra VFE, mens styreleder og et styremedlem i VFAS er med som 
observatører og kommer med nødvendige innspill når det gjelder finansiering over budsjett. 

Administrasjonen og styret benytter nå Admincontrol og har hatt et felles mål om å profesjonalisere 
håndteringen av styrepapirer, forberedelser og gjennomføring av styremøtene. Gro Fjeld-Andersen 
har rollen som klubbsekretær og er sammen med daglig leder bindeleddet mellom administrasjonen 
og styrene.

Kontrollkomiteen har tilgang til admincontrol og får dermed nødvendig informasjon og referater 
fortløpende.  

ØKONOMI 

Klubben og AS-et har et felles budsjett (konsolidert).  

Hovedinntektene i dette budsjettet kommer fra: 

• Bedriftsmarkedet, BM (kommersielle samarbeidsavtaler) 
• Privatmarkedet, PM (billettinntekter og arrangement)
• Sentrale markeds- og medieavtaler
• Salg av spillerrettigheter

Hovedutgiftene går til:

• Lønninger
• Husleie
• Kjøp av spillere og avskrivninger på spillerkontrakter
• Kamp- og treningskostnader
• Bane- og anleggskostnader
• Administrasjonskostnader

Inntektene fra spillersalg varierer stort fra år til år, det samme gjelder investeringer i spillerkjøp. Ved 
spillersalg vil inntektene bokføres samme år, men likviditetsmessig vil inntekter og investeringer til/fra 
spillerkjøp/salg fordele seg over flere år. 

Pengene fra sentrale markeds-og mediemidler henger til dels sammen med oppnådde sportslige 
resultater, og inntektene i Obos ligaen er betydelige lavere enn i Eliteserien. Det var budsjettert med 
1. plass i Obos ligaen, som også ble oppnådd. Markeds-og medieinntekter i 2024 var 19,1 millioner.
Klubben budsjetterte med inntekter på 42 millioner for bedriftsmarkedet og endte på 42,4 millioner. 
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Det ble solgt sesongkort og abonnement for 6,2 millioner. Vålerenga nådde kvartfinalen i NM mot 
budsjettert 4. runde.

Spillersalg i 2024:

• Andrej Ilic til Lille
• Daniel Håkans til Lech Poznan

I tillegg har vi bokført inntekter ihht. videresalgsklausuler, solidaritetsmidler og utleie av spillere.

Det siste året har klubben gjort flere spillerkjøp, blant annet:

• Mees Rijks fra Utrecht
• Obasi Onyebuchi fra Beyond Limits
• Brice Ambina fra Cape Town
• Carl Lange fra Vendsyssel
• Muamer Brajanac fra Randers
• Sebastian Jarl fra Kristiansund

I 2024 fikk vi et regnskapsmessig underskudd på 12 millioner kroner (konsolidert/samlet for VFAS og 
VFE), mens det var budsjettert med et underskudd på 18,4 millioner kroner. Resultatet ble dermed 
6,4 millioner kroner bedre enn budsjettert tross flere spillerinvesteringer i sommervinduet. 

I tillegg til inntekter fra spillersalg har administrasjonen gjennomført en rekke tiltak for å redusere 
kostnadene, som f.eks. ny prestasjonsrettet lønnsmodell for spillere. Administrasjonen utsatte 
realiseringen av to planlagte stillinger, og har gått gjennom alle avtaler for å se hvor det er mulig 
å reforhandle og kutte kostnader. Leverandøravtaler for A-herrer er avviklet og det er også innført 
mindre spillertropp og støtteapparat i forbindelse med bortekamper for rekrutt- og A-laget, og 
gjennomført kutt i mat til A-laget.

Klubbstyrets mål er at klubben skal kunne driftes uten ekstra tilskudd fra AS-et, i tråd med tidligere 
årsmøtevedtak. Klubben lyktes med dette senest i 2020 og 2021. I både 2022, 2023 og 2024 har vi 
vært avhengige av likviditetsmessige tilskudd etter nedrykket som resulterte i reduserte inntekter. 

OPPFØLGING ÅRSMØTEVEDTAK FRA ÅRSMØTE 2024

Oppfølging av vedtak i sak 7 

Hvordan sikre klubben en bærekraftig økonomi: Sebastian Hytten (Klanen), Jakob Solberg
(Ikaros) og Øystein Rosenlund (Kokos) ber styret på vegne av sin organisasjon om å 
komme tilbake til medlemmene på et av årets ordinære medlemsmøter med en konkret 
plan på hvordan man på sikt kan sikre klubben en bærekraftig økonomi, der man ikke er 
avhengig av midler fra en ekstern investor for å etterleve normal drift. Planen må inneholde 
kortsiktige og langsiktige tiltak, men må også ta høyde for at samarbeidsavtalen kan sies opp før 
utløpsdatoen 31.12.2028.

Styrets innstilling og vedtak:
Styret jobber allerede med disse problemstillingene og presenterer gjerne en plan for medlemmene.
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Bærekraftig økonomi og tiltak: 
Daglig leder har gitt løypemeldinger på vegne av administrasjonen til styret og på medlemsmøter i 
2024. 

I tillegg til konkrete tiltak for å øke inntektene og redusere kostnadene, ønsker administrasjonen og 
styret å presisere viktigheten av sportslige resultater i tråd med ny strategiplan. Dette er avgjørende 
for å sikre en bærekraftig økonomi. 

Topp 5-plassering i Eliteserien gir markant økte inntekter fra medieavtalen/plasseringspenger, 
muligheten for Europacup-spill og økte inntekter fra spillersalg. I tillegg vil dette utløse positive 
synergier i form av økte kommersielle inntekter og publikumstall. 

Følgende økonomiske tiltak er gjennomført og/eller iverksatt:

• Ny lønnsmodell for spillere A-herrer. Lojalitetsbonus er fjernet i nye kontrakter og en ny spisset 
bonusmodell er innført. Denne baserer seg i all hovedsak på personlige bonuser ved antall 
spilte kamper fra start. 

• Redusert med en trenerressurs på A-herrer. 

• Kostnadskutt på diverse leverandøravtaler. Dette gjelder mat, vask, IT-lisenser og reduksjon 
eller oppsigelse av barteravtaler som ikke er nødvendig for virksomheten. 

• Reiser: A-herrer og Junior Elite har reist med færre personer på kamper som krever fly og 
hotell. 

• Økte kommersielle inntekter gjennom samarbeidsavtaler, Hospitality og billettsalg. I budsjett 
for 2025 er inntekter fra samarbeidsavtaler økt med 10 MNOK. 

• Nye kommersielle inntekter: Vi legger gulv og rekkverk på terrassen i 5. etasje på Intility Arena 
og får dermed et nytt uteområde med plass til 200 personer. Lokalet kan brukes som VIP-
område på utvalgte kamper og til andre formål som nettverkstreff, utleie til bedrifter m.m. 

• Styrke spillerutviklingen fordi det er avgjørende, sportslig og økonomisk, å utvikle egne talenter. 
Etableringen av U21-gruppe er for å utvikle og holde på flere talenter lenger. Vålerenga er, 
ifølge NTFs oversikt, den mest produktive klubben i Eliteserien (bruk av egenutviklede spillere). 

• Optimalisere arbeidet med spillerlogistikk som sammen med spillerutvikling er 
hovedsatsningsområde innenfor sport i strategiperioden 2025-2028. For Vålerengas økonomi 
er spillersalg avgjørende og derfor har klubben styrket områder som scoutingapparat, 
datascouting, analyseverktøy og arbeidsmetodikk for øvrig. Nye faste rutiner i forbindelse med 
kjøp/salg av spillere er innført og overgangskomiteen er på plass. 

Samarbeidsavtalen mellom VFE og VFAS: Styrene jobber med å avklare og sikre forutsigbarhet for hva 
som skjer når avtalen går ut 31.12.28 og eventuelle andre justeringer i dagens samarbeidsavtale. 

VFE-styret har igangsatt arbeidet med å se på de forskjellige alternative driftsformene etter 
samarbeidsavtalens utløp og økonomiske konsekvenser. Dette vil bli presentert for medlemmene i 
VFE og er også relevant dersom samarbeidsavtalen blir avviklet før 2028.  
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Publikum

I 2024 opplevde klubben en sterk mobilisering fra sine trofaste supportere.

Supportertribunen Østblokka hadde et snitt på 3516 per kamp, og totalt på Intility Arena var 
det 9094 tilskuere i snitt. Tilnærmet samtlige bortefelt ble også utsolgt på rekordtid, der våre 
sesongkortholdere hadde forkjøpsrett hele sesongen. Dette er imponerende i et år der klubben 
befant seg i OBOS-ligaen.

I klubbens publikumsstrategi for 2024-sesongen var det en tydelig satsing på Østblokka, og dette 
lyktes man med i stor grad. Flere kamper ble utsolgt, og antall sesongkortholdere økte med 35 
prosent fra året før. 

Supporterne er en svært viktig del av klubben, og et av våre mest synlige kjennetegn utad. Østblokka 
har vært et fenomen i fotball-Norge i mange år, og er den supporter-seksjonen i landet med mest 
trøkk og engasjement. Dette ble også svært tydelig i 2024. 
EngaTifo leverte flere imponerende Tifoer som bidro til økt publikumsopplevelse for alle på Intility 
Arena. 

Klubben setter pris på supporternes sterke engasjement, og på den jevnlige dialogen og samarbeidet 
med lederne for de ulike supportergrupperingene. 

Sikkerhet

Sammen med en svært gledelig publikumsøkning har det også vært en negativ utvikling i uønskede 
hendelser, med kasting på bane, one-shots og banestorming. 

I 2024 ble det vedtak i totalt 27 sanksjonssaker, hvorav to supportere ble utestengt for hhv. vold og 
rasisme. NFF sanksjonerte klubben i 12 saker som utgjorde totalt kr 570.000 i bøter. Det blir viktig å 
redusere mengden uønskede hendelser kommende sesong for å unngå andre sanksjonsformer enn 
bøter fra forbundet.  

Sommeren 2024 ble det gitt en dispensasjonsordning fra myndighetene for lovlig bruk av pyroteknikk 
ifm. prosjektet «Trygge Rammer», hvor det gis mulighet til å benytte lovlig pyroteknikk i form av 
røyk, blinkere og håndbluss med en del forutsetninger og krav til sikkerhet og informasjon. Basert på 
tribunesituasjonen med hyppige alvorlige brudd på sikkerhetsbestemmelsene (kasting og one-shots/
raketter) valgte klubben å ikke søke dispensasjon. 

For at ordningen skal ha ønsket effekt må lovlig bruk av pyroteknikk i stor grad erstatte ulovlig bruk, 
og ikke komme som et tillegg. Da klubben ikke ønsker å bli brukt som eksempel på at prosjektet ikke 
fungerer, ble det besluttet å bruke sesongpausen til å jobbe aktivt inn mot en eventuell søknad foran 
2025-sesongen. 
Det har blitt gjennomført flere samarbeidsmøter med supportergrupperingene gjennom sesongen og 
dialogen oppleves som god. 

SAMARBEID I VÅLERENGA-FAMILIEN OG SAMFUNNSANSVAR

VFE er en del av allianse-idrettslaget Vålerengens Idrettsforening og har gjennomført ulike møter med 
foreningen. I tillegg har VFE jobbet målrettet for å styrke samarbeidet med Vålerenga Fotball (VF), 
Stiftelsen Vålerenga Fotball Samfunn og innledet kommersielt samarbeid med Vålerenga Ishockey 
Elite som blant annet har resultert i felles samarbeidsavtale med Circle K. 
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TILTAK VF SAMARBEID 

Etter initiativ fra VFAS gjennomførte vi i uke 15 den årlige kampanjen for Vålerenga mot rasisme i 
samarbeid med Vålerenga Fotball, Vålerenga Samfunn og Valle Hovin videregående skole. 

I år ble kampanjen utvidet til markeringer under Vålerenga – Kolbotn i Toppserien og Vålerenga – 
Stabæk i OBOS-ligaen, i tillegg til arrangement for alle elevene på skolen der Gatelaget/Vålerenga 
Samfunn og VFE/VFAS med spiller, daglig leder og andre fra administrasjonen deltok. Innhold på 
skolens SoMe-plattformer styrt av elevene og innholdsproduksjon fra VFE på klubbens plattformer er 
også en del av markeringen. 

Gatelagte fylte ti år og Geir Bakke og Petter Myhre var trenere for laget under jubileumskampen mot 
Fredrikstad, hvor også kulturministeren var til stede. 

Felles sponsoravtale ble signert med Eidsiva etter initiativ fra Vålerenga Fotball AS, og ga inntekter til 
VF, Vålerenga Samfunn og VFAS. Denne avtalen er i tråd med VFAS strategi og forslag om å definere 
noen bransjer/selskaper der vi selger sponsorat på tvers av Vålerenga-familien. 

VFE og Vålerenga Samfunn vil i 2025 formalisere en samarbeidsavtale og jobbe for nye 
samarbeidspartnere til stiftelsen.

Frivillige

I 2024 hadde vi cirka 70 personer i vårt frivilligkorps. De gjør en uvurderlig innsats for klubben og 
er en svært viktig brikke for våre kamparrangement. Våre frivillige er en vesentlig faktor for at vi ble 
kåret til Årets Arrangør i OBOS-ligaen 2024. 

Årets bortetur gikk til Moss, der klubbens frivillige fikk servert middag og kampbilletter. Dette ble en 
fin og samlende opplevelse for alle som deltok. Det ble også arrangert en avslutning med A-spillere 
og ansatte under damenes Champions League-kamp mot Bayern München. Hele A-troppen deltok, og 
de frivillige fikk muligheten til å bli kjent med spillerne. 

 I Vålerengas frivilligkorps har vi personer som har vært med i svært mange år, og følgende ble hedret 
med jubileumspins i 2024:

• Anne Grethe Tømte, 40 år
• Tone Børresen, 20 år
• Rajeshwaran Subramaniam, 15 år
• Gro Fjeld Andersen, 15 år
• Sissel Andresen, 10 år
• Olav Tveiten,10 år
• Anders Bernstrøm, 10 år
• Madeleine Knai Øverbakken, 10 år

NÆRMERE OM ÅRSREGNSKAPET – 2024

Vålerenga Fotball Elite driver sin virksomhet fra leide lokaler i Intility Arena, Innspurten 16 A, Oslo. 
Drift av Elitefotballen på herresiden er organisert i Vålerenga Fotball Elite.

Klubbens driftsinntekter i 2024 var NOK 133.686.025,-. Tilsvarende var inntektene NOK 187.997.590,- 
i 2023. I 2024 utgjorde overføringer fra Vålerenga Fotball AS ihht Samarbeidsavtalen NOK 
63.244.759,-. 
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Driftskostnadene i 2024 var NOK 105.952.608,- (2023 NOK 152.323.497,-). Dette ga et driftsoverskudd 
på NOK 27.733.417,- i 2024 (2023: overskudd på NOK 35.674.093,-). 
Finansinntektene i 2024 var negative med NOK 27.366.944,- (2023: negative med NOK 35.489.342,-). 

Samlet ga dette virksomheten et overskudd for året på NOK 366.473,- i 2024 (2023: et overskudd på 
NOK 184.751, -). Overskuddet foreslås overført i sin helhet til annen egenkapital.

Klubben hadde, pr. 31. desember 2024, en bokført egenkapital på NOK 1 156.502,-.  Regnskapet for 
2024 er utarbeidet under forutsetning av fortsatt drift og gir, etter styrets oppfatning, et rettvisende 
bilde av klubbens resultat for 2024 og økonomisk status pr 31. desember 2024.

Risikoforhold

Elitelagets evne til å oppnå gode resultater er den største risikoen for virksomheten. Erfaring viser 
at alle inntektene påvirkes av dette. Å rykke ned til OBOS-ligaen påvirket inntektene i 2024, men 
parallelt var det kontraktsfestet reduksjon av lønn og bonuser til spillerne ved nedrykk som gjorde at 
vi også sparte en del kostnader.

Kjøp og salg av spillere er en betydelig aktivitet, både regnskapsmessig og likviditetsmessig. Vi kan 
selge en spiller i år 1 og siste avdrag kan komme inn i år 4. 

På verdensbasis har mellomværende fra spillertransaksjoner aldri vært større, og vår klubb 
har også utestående noe mellomværende som vi sliter med å få inn.  Å ha kontroll på denne 
likviditetsstrømmen er spesielt viktig.

Ett positivt grep fra FIFA i denne sammenhengen er etableringen av FIFA Clearing House (FCH), 
hvor alt av solidaritetsmidler ved internasjonale overganger blir kontrollert og utbetalt. Selv om 
etableringen av FCH har tatt tid, er dette grepet fra FIFA med på å sikre at mindre klubber får sin 
rettmessige andel av overgangene. NFF har etablert en tilsvarende ordning for norske overganger. 

Det er tegnet styreansvarforsikring begrenset oppad til MNOK 10.

Fremtidsutsikter  

Styret ser positivt på klubbens sportslige muligheter på kort og mellomlang sikt, men er samtidig 
realistiske etter ett år i OBOS-ligaen. Ambisjonen i 2025 er å etablere seg på øvre halvdel, mens topp 
5-plassering er målet for resten av strategiperioden, 2026-2028. 

Spillerutvikling og spillerlogistikk er klubbens to hovedsatsingsområder i den nye strategiplanen, og 
spillerstallen er forsterket og bedre balansert sammenlignet med inngangen til forrige sesong. 

Klubben skal fortsette sitt gode talent- og utviklingsarbeid og fikk ved siste akademiklassifisering 5 
stjerner for vårt utviklingsarbeid med unge spillere. Samtidig erkjenner klubben at konkurransen om 
talenter er tilspisset og derfor har klubben ambisjoner om å øke scoutingapparatet og etablerer U21 
treningsgruppe for å holde på flere talenter lenger i klubben, og for å gi aldersgruppa 18-21 år et 
enda bedre faglig tilbud. 

Kombinasjonen av betalingsevnen til utenlandske klubber som spiller i ligaer med større 
inntekstgrunnlag enn Eliteserien og ambisjonsnivået hos enkeltspillere gjør at det blir stadig mer 
utfordrende å rekruttere og beholde gode spillere i Norge. Spillere, foreldre og agenter er i mange 
tilfeller svært utålmodige om ikke spilleren etablerer seg i A-stallen i 17-års alderen.  
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Personalforhold – arbeidsmiljø – likestilling 

Klubben hadde pr. 31. desember 2024, 38 ansatte på heltid og 47 deltidsansatte. Disse representerte 
til sammen 52,763 årsverk. 

En ny ledergruppe ble etablert i januar 2024 og består av daglig leder, økonomisjef, sportssjef, 
kommersiell leder og kommunikasjonssjef. Kjønnsfordelingen er tre menn og to kvinner.

I februar 2024 gjennomførte klubben en arbeidsmiljøundersøkelse som avdekket utfordringer 
med hvordan de ansatte opplever klubbens omdømme de siste årene og samarbeid på tvers 
av virksomhetsområdene. Ansatte pekte også på for stor avstand mellom strategiske mål og 
prioriteringer. Den nye klubbledelsen har derfor jobbet målrettet med å skape en ny og god 
klubbkultur og involvert de ansatte i dette arbeidet. En ny arbeidsmiljøundersøkelse gjennomføres i 
mars 2025 for å se effekten av tiltakene. 

Klubben er opptatt av å skape et godt arbeidsmiljø med like muligheter for alle. Klubbens A-lag, 
rekruttlag og Junior Elite-lag deltar i serier/konkurranser med rene herrelag. Jenter/kvinner har like 
muligheter gjennom spill hos vår søsterklubb Vålerenga Fotball. 

På grunn av skader har klubben hatt noen langtids sykefravær blant spillerne i 2024. Samlet 
sykefravær har blitt 9,8 % i 2024. 

Åpenhetsloven er en norsk lov som skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer og 
levering av tjenester. Loven skal også bidra til å sikre allmenheten tilgang til informasjon om hvordan 
virksomhetene håndter negative konsekvenser på disse områdene. I denne forbindelse viser vi til 
https://www.vif-fotball.no/om-klubben/apenhetsloven-valerenga-fotball-elite.

Vi jobber for likestilling og mot diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel 
eller adopsjon, omsorgsgrupper, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, 
kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk og kombinasjoner av disse grunnlagene.

Ytre miljø

Klubbens virksomhet påvirker kun i begrenset grad det ytre miljøet og er, i det vesentlige, knyttet 
til reisevirksomhet samt avvikling av hjemmekamper for Eliteserien i 2024. I begge tilfeller søker 
klubben å redusere, eventuelt nøytralisere, denne påvirkningen. 

Oslo, 28.02.2025
Styret i Vålerenga Fotball Elite

Thor Gjermund Eriksen Ine H. Karlsen   Tore Krogstad
Styreleder Nestleder   Styremedlem

Frida Blomgren Einar Greve   Marianne Eskeland
Styremedlem Styremedlem   Styremedlem

Julian Madsen Ole Kristian Sandvik   Svein Graff
Styremedlem Varamedlem    Daglig leder 
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Til årsmøtet i Vålerenga fotball Elite 

Kontrollutvalgets beretning for 2024

Kontrollutvalgets funksjon, oppgaver og ansvar skal være i henhold l NIFs lovverk: 

§ 2-12 - Kontrollutvalg: 

(1) Alle organisasjonsledd skal velge et kontrollutvalg med leder og minst e  medlem. 

(2) Kontrollutvalget skal kontrollere at styret u ører de oppgaver styret er llagt e er 
organisasjonsleddets lov.

(3) Kontrollutvalget avgir beretning l årsmøtet/ nget. Beretningen skal inneholde en beskrivelse av 
kontrollutvalgets arbeid i årsmøte-/ ngperioden, samt utvalgets konklusjon på om styret har u ørt 
de oppgaver det er llagt e er loven, jf. (2). 

(4) Kontrollutvalget skal ha lgang l alle opplysninger, redegjørelser og dokumenter som utvalget 
anser nødvendig for å u øre sine oppgaver. 

(5) Kontrollutvalget skal forelegges alle forslag l vedtak som skal behandles på årsmøte/ ng, og kan 
avgi en u alelse l forslagene dersom utvalget nner det nødvendig. 

(6) Kontrollutvalg i organisasjonsledd som ikke har engasjert revisor, skal foreta regnskapsrevisjon. 

(7) Organisasjonsledd kan på eget årsmøte/ ng vedta instruks for kontrollutvalget, gi utvalget 
y erligere oppgaver, og presisere dets oppgaver, forutsa  at de e ikke reduserer utvalgets ansvar og 
re gheter e er denne bestemmelse, eller på annen måte er uforenlig med utvalgets oppgaver. 

(8) Idre sstyret kan gi nærmere bestemmelser om kontrollutvalg i NIFs organisasjonsledd. 

I llegg l de e, ble det på årsmøtet i Vålerenga Fotball Elite i 2017 fa et følgende vedtak: 
“Kontrollkomiteen skal i llegg l sin vanlige kontrollfunksjon i henhold l Norges Idre sforbund og 
olympiske og paralympiske komités lov § 2-22, også påse at det er avtaleverk, ru ner og økonomi 
som sannsynliggjør dri  på lang sikt. Det skal føres kontroll med avtaler av vesentlig karakter.” 

Kontrollutvalgets arbeid og vurderinger:

Kontrollutvalget har ha  ere møter med styreleder og representanter fra administrasjonen i 
Vålerenga Fotball Elite, i llegg har det vært kommunikasjon pr epost med styreleder og daglig leder. 
Kontrollutvalget har gjennomført egne møter gjennom året som forberedelser l møter med klubb, 
samt oppsummering av disse møtene. Alle medlemmene deltar i arbeidet og møter som 
kontrollutvalget har.

Kontrollutvalget opplever en helt ny hverdag når det gjelder lgang l dokumenter, styreprotokoller 
m.m. e er at klubben innførte Admincontrol som styreportal. Kontrollutvalgets oppgaver har bli  
mye enklere å følge opp som et resultat av de e.

Kontrollutvalget savner dog at det avholdes ere egne styremøter i Vålerenga Fotball Elite. Med tanke 
på det vik ge arbeidet kny et l blant annet samarbeidsavtalen er det vik g å dokumentere 
klubbens arbeid og hvordan styret i VIF Fotball Elite er involvert.

Kontrollutvalget har i møter, i dialog med styreleder, daglig leder og gjennom styrereferater se  at 
styret i VIF Fotball Elite har ha  stort fokus på klubbens økonomiske situasjon og samarbeidsavtalens 
innvirkning på og betydning for klubben. Kontrollutvalget kan ikke understreke sterkt nok hvor vik g 
de e omfa ende og dkrevende arbeidet er. Kontrollutvalget vil følge de e videre.
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Oppfølging av årsmøtevedtak:

Kontrollutvalget anser at vedtak i sak: Hvordan sikre klubben en bærekra ig økonomi, er ivareta� på 
en �lfredss�llende måte.

Kontrollutvalget mo�ok styrets beretning og årsregnskap 26/2-25, vi har ikke pr 2/3 mo�a� revisors 
beretning, men har bli� forsikret om at den ikke inneholder noe annet enn normalt. Det er uheldig at 
revisors beretning kommer så sent i�., �dsfrister for ferdigs�llelse av årsberetningen.

Kontrollutvalget anbefaler at årsberetning og regnskap for 2024 godkjennes.

Oslo 2/3-25

Haakon Falch Kjellsen Chris�na Scharffenberg

Leder kontrollutvalg Medlem kontrollutvalg

Marius Tandberg

Varamedlem kontrollutvalg
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Årsregnskap 2024
Vålerenga Fotball Elite

Resultatregnskap
Balanse

Org.nr.: 914 175 232
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Sak 9: Behandle klubbens regnskap for 2024 i revidert stand 
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Resultatregnskap
Vålerenga Fotball Elite

Note 2024 2023
Driftsinntekter
Arrangementsinntekter 2 723 387 989 674

Overføring fra samarbeidsselskap 2, 3 63 244 759 87 500 000

Salg og utleie av spillere 2 65 453 626 94 695 272

Annen driftsinntekt 2 4 264 253 4 812 643

Sum driftsinntekter 133 686 025 187 997 590

Driftskostnader
Varekostnad 393 994 0

Lønnskostnad 4, 5 60 031 812 85 424 087

Avskrivning av driftsmidler 6 253 810 251 414

Kontorhold, hus og lokaler 4 1 478 198 1 116 196

Bilgodtgjørelse, diett og transport 167 394 119 600

Trening, kurs og utdanning 2 124 655 929 208

Utstyr, varekost 999 622 597 684

Kjøp og leie av spillere 32 971 526 56 604 891

Arrangementskostnader 1 898 561 1 807 255

Bane, anlegg og maskiner 86 653 220 263

Annen driftskostnad 5 546 382 5 252 899

Sum driftskostnader 105 952 608 152 323 497

Driftsresultat 27 733 417 35 674 093

Finansinntekter og finanskostnader
Renteinntekt 4 184 0

Annen finansinntekt 3 30 852 567 53 874 740

Rentekostnad 3 391 24 306

Annen finanskostnad 3 58 220 304 89 339 777

Resultat av finansposter -27 366 944 -35 489 342

Årsresultat 7 366 473 184 751

Overføringer
Avsatt til annen egenkapital 366 473 184 751

Sum overføringer 366 473 184 751

Vålerenga Fotball Elite, org. nr. 914 175 232 Side 2
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Balanse
Vålerenga Fotball Elite

Note 2024 2023

Eiendeler

Anleggsmidler
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr 6 54 055 307 864

Sum varige driftsmidler 54 055 307 864

Finansielle anleggsmidler
Andre langsiktige fordringer 4 806 116 6 460 280

Sum finansielle anleggsmidler 4 806 116 6 460 280

Sum anleggsmidler 4 860 171 6 768 144

Omløpsmidler

Fordringer
Kundefordringer 8 546 684 17 819 362

Andre kortsiktige fordringer 47 473 205 39 735 000

Sum fordringer 56 019 889 57 554 361

Bankinnskudd, kontanter o.l. 8 4 881 362 3 547 215

Sum omløpsmidler 60 901 251 61 101 576

Sum eiendeler 65 761 421 67 869 721

Vålerenga Fotball Elite, org. nr. 914 175 232 Side 3
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Balanse
Vålerenga Fotball Elite

Note 2024 2023

Egenkapital og gjeld

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 7 1 156 502 790 029

Sum opptjent egenkapital 1 156 502 790 029

Sum egenkapital 1 156 502 790 029

Gjeld

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 8 712 353 6 605 784

Skyldig offentlige avgifter 5 013 764 4 694 763

Forskuttering til Vålerenga Fotball AS 3 25 948 974 27 738 593

Annen kortsiktig gjeld 24 929 829 28 040 553

Sum kortsiktig gjeld 64 604 919 67 079 692

Sum gjeld 64 604 919 67 079 692

Sum egenkapital og gjeld 65 761 421 67 869 721

                                        

                                        

Oslo

Styret i Vålerenga Fotball Elite

Thor Gjermund Eriksen

styreleder

Ine Hope Karlsen

nestleder

Marianne Kristine Arnesen Eskeland

styremedlem

Frida Gabriella Blomgren

styremedlem

Tore Krogstad

styremedlem

Julian Madsen

styremedlem

Einar Jørgen Greve

styremedlem

Svein Graff

daglig leder
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MMaaddsseenn,, JJuulliiaann
SSttyyrreemmeeddlleemm
På vegne av: Vålerenga Fotball Elite
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1737909
IP: 45.85.xxx.xxx
2025-02-27 12:13:04 UTC

BBlloommggrreenn,, FFrriiddaa GGaabbrriieellllaa
SSttyyrreelleeddeerr
På vegne av: Vålerenga Fotball Elite
Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-819384
IP: 85.166.xxx.xxx
2025-02-28 07:10:09 UTC

KKrrooggssttaadd,, TToorree
SSttyyrreemmeeddlleemm
På vegne av: Vålerenga Fotball Elite
Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-123581
IP: 195.0.xxx.xxx
2025-02-28 11:45:37 UTC

EErriikksseenn,, TThhoorr GGjjeerrmmuunndd
SSttyyrreelleeddeerr
På vegne av: Vålerenga Fotball Elite
Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-507770
IP: 77.16.xxx.xxx
2025-02-28 12:52:18 UTC

KKaarrllsseenn,, IInnee HHooppee
SSttyyrreemmeeddlleemm
På vegne av: Vålerenga Fotball Elite
Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-694394
IP: 88.90.xxx.xxx
2025-02-28 13:25:13 UTC

EEsskkeellaanndd,, MMaarriiaannnnee KK AA
SSttyyrreemmeeddlleemm
På vegne av: Vålerenga Fotball Elite
Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-849009
IP: 85.252.xxx.xxx
2025-02-28 17:40:04 UTC
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GGrraaffff,, SSvveeiinn
DDaagglliigg lleeddeerr
På vegne av: Vålerenga Fotball Elite
Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-909725
IP: 193.214.xxx.xxx
2025-03-02 16:39:49 UTC

GGrreevvee,, EEiinnaarr JJøørrggeenn
SSttyyrreemmeeddlleemm
På vegne av: Vålerenga Fotball Elite
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1749422
IP: 46.8.xxx.xxx
2025-03-03 06:38:29 UTC

Pe
nn

eo
 D

ok
um

en
tn

øk
ke

l: 
AQ

SO
N

-8
W

JQ
A-

LJ
Q

15
-1

6G
S1

-1
W

JS
N

-J
VD

YV

25



Vålerenga Fotball Elite

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Forholdet til idrettens regnskapsbestemmelser
* Regnskapslovens bestemmelser skal følges. 
* Idrettens bestemmelser skal følges så langt disse ikke er i konflikt med Regnskapsloven. 
* Klubblisensnemndas spesielle regler må følges ved rapportering av klubblisens

Driftsinntekter
Medlemskontingenter og treningsavgifter/egenandeler inntektsføres på grunnlag av betaling 
fra klubbens medlemmer. Årlige tilskudd til bla drift, reisetilskudd, LAM midler, grasrotmidler, 
mva kompensasjon og tilskudd fra UEFA inntektsføres som driftsinntekt på grunnlag av mottatte 
betalinger (periodiseringer kan forekomme). Gaver som mottas inntektsføres på mottakstidspunkt 
og det påhviler ingen vilkår eller forpliktelser knyttet til mottatte gaver. Kiosksalg, draktreklame, 

inntekter fra fotballskoler og øvrige sponsorinntekter inntektsføres på leveringstidspunktet.

Spillerkontrakter - prinsipp
Etter idrettens regnskapslovgigning (§1-9) skal "all utbetaling i forbindelse med overgang av 
idrettsutøvere mellom idrettsorganisasjoner utgiftsføres direkte". Men så er det tatt hensyn til 
regnskapslov ved at det er tilføyd "denne prargraf gjelder ikke for store og mellomstore 
idrettsorganisasjoner". Vi må derfor følge regnskapslovens vurderingsregler og god 
regnskapsskikk. 

Spillerkontraktene aktiveres til kontraktsum inkl. omkostninger, og avskrives over 
kontraktsperioden. Nedskrivning foretas etter en konkret vurdering ut fra 
markedsverdi ved årsskiftet. 

Omløpsmidler/kortsiktig gjeld

Valuta

Fordringer

Varige driftsmidler og avskrivninger
Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske
avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

Noteopplysninger for 2024

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven for små foretak. Det er utarbeidet etter norske 
regnskapsstandarder og anbefalinger til norsk regnskapsskikk.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter 
balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av 
anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Pengeposter i utenlandsk valuta er omregnet til balansedagens kurs.

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. 
Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres 
det for kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke generell tapsrisiko. 
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Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser

Skatt

Salgsinntekter
Inntektsføring ved salg av tjenester skjer på leveringstidspunktet.

Segmentinformasjon
Klubben har sin hovedvirksomhet i Oslo. Klubbens A-lag spilte i Obosligaen i 2024,
og spiller sine hjemmekamper på Intility Arena. 

Klubben er fritatt for skatteplikt iht. skattelovens §2 -32.

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen 
kostnadsføres.
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Note 2 - Inntekter

Arrangementsinntekter består av følgende poster:
2024 2023

Salgsprovisjoner og diverse salg 0 0
Cupkasse 723 387 929 674
Billettandel hospitalitykunder 0 60 000
Sum Salgsinntekter 723 387 989 674

Overføring fra samarbeidsselskap består av følgende post:
2024 2023

Samarbeidsavtaler 63 244 759 87 500 000
Sum økonomitjenester 63 244 759 87 500 000

Salg og utleie av spillere består av følgende poster:
2024 2023

Spillersalg 63 423 194 94 331 926
Utleie spillere 1 761 916 417 557
Solidaritetsinntekter 268 516 -54 211
Sum andre inntekter 65 453 626 94 695 272

Annen driftsinntekt består av følgende poster:
2024 2023

Viderefakturering (kostnad) -91 400 -221 531
Andre avtaler 0 876 639
Tilskudd 3 772 789 4 106 530
Medlemskontigenter 500 056 399 600
Andre inntekter 82 808 -348 595
Sum andre inntekter 4 264 253 4 812 643

Note 3 - Transaksjoner og mellomværende med nærstående

2024 2023
Inntekter fra samarbeidsavtalen 63 244 759 87 500 000

Overføringer av gevinst ved spillere til AS 57 781 880 88 939 075
Overføring kostnad ved anskaffelse spillere til AS 30 258 415 53 617 230

Mellomværende med Vålerenga Fotball AS
2024 2023

Fordringer på samarbeidende selskap 0 0
Kortsiktig gjeld til samarbeidende selskaper 25 948 974 27 738 593

Vålerenga Fotball AS har ved samarbeidsavtalen forpliktet seg til å dekke underskudd i Vålerenga Fotball 
Elite. Iht. samarbeidsavtalen har Vålerenga Fotball AS også krav på alle nettoinntekter fra 
spillertransaksjoner som gjennomføres i Vålerenga Fotball Elite. Overføringer av gevinstene til Vålerenga 
Fotball AS presenteres som finanskostnader i klubbens regnskap.  
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Note 4 - Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m. 
Lønnskostnader består av følgende poster:
Lønnskostnader 2024 2023
Lønninger 52 072 926 73 571 116
Folketrygdavgift 8 015 514 10 732 668
Pensjonskostnader 712 318 746 634
Andre lønns- og personalkostnader -768 946 373 668
Sum 60 031 812 85 424 086

Antall årsverk sysselsatt 56,2 55,8

Daglig leder mottar lønn i Vålerenga Fotball AS. 
Honorar til styrets leder er fastsatt til kr 50.000 for 2023.

Honorar til revisor: 2024
Lovpålagt revisjon 100 734
Teknisk utarbeidelse av årsregnskap 10 000
Andre tjenester 41 500
Sum revisjon 152 234

Alle beløp er eks. mva

Note 5 - Pensjonsforpliktelser

Note 6 - Varig driftsmidler

Drifts-løsøre, 
inventar Sum

Anskaffelseskost 01.01.2024 761 429 761 429
Tilgang i år 0 0
Avgang i år 0 0
Anskaffelseskost 31.12.2024 761 429 761 429
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12. 707 376 707 376

0 0
Bokført verdi per 31.12.2024 54 054 54 054

0
Årets avskrivninger 253 810 253 810

Økonomisk levetid 3 år
Avskrivningsplan Lineær

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets 
pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Av-, nedskrivninger og reverserte 
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Note 7 - Egenkapital
 Annen 

egenkapital 
Egenkapital pr. 01.01.2024 790 029
Årets resultat 366 473
Egenkapital pr. 31.12.2024 1 156 502

Note 8 - Bundne midler

Note 9 - Gjeld til kredittinstitusjoner
Klubben har en kassekredit bokført til kr 0.
Det er en kredittramme på kr 3.000.000, og det kreves ingen sikkerhet for gjelden.

Note 10 - Hendelser etter balansedagen

Det er ikke inntruffet hendelser etter balansedagen som har betydning for vurdering 
av klubbens finansielle stilling og resultat.

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 3 464 187.
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GGaarrbbeerrgg,, AArrvvee
PPaarrttnneerr
På vegne av: BDO AS
Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-37045
IP: 188.95.xxx.xxx
2025-03-03 15:13:24 UTC
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Sak 10 innkomne forslag 

Forslag vedrørende etisk komite

På vegne av Lars Schou, Jannicke Aas og meg selv sender jeg inn forslaget nedenfor til årsmøtet i 
Vålerenga Fotball Elite.

Årsmøtet 2020 vedtok at styret fikk ansvar for å utrede en mulig etisk komite i klubben. I tråd med 
dette skrev styret i beretningen for 2022 at styret hadde nedsatt en etisk rådgivende komité med 
Thomas Baardseng, Jannicke Aas og Lars Erik Schou som medlemmer. Komiteen var ment å få over-
sendt saker fra styret når de så et slikt behov. Komiteen har siden opprettelse ikke fått noen saker, og 
komiteen har etter vår mening ingen funksjon. Komiteens medlemmer foreslår derfor at nåværende 
medlemmer fritas fra vervet, og at klubbstyret på nytt tar stilling til hva de ønsker at en slik komite 
eventuelt skal være, og hvem som skal sitte i den. 

Forslag til vedtak:

Nåværende etisk komite legges ned, og medlemmene av denne fristilles fra vervene. Styret bes på 
nytt vurdere hvordan etisk arbeid i Vålerenga Fotball Elite skal organiseres.

med hilsen
Thomas Baardseng

Sak 11  styrets forslag til medlemskontingent  

Sak 12 fastsette treningsavgiften for 2025

Styret foreslår at medlemskontingenten 2026 fastsettes til samme beløp som for 2025.
Medlemskontingenten for 2026 fastsettes til kr 300,-.  

Styret foreslår å videreføre klubbens praksis med kr 0,- i treningsavgift for klubbens lag i 2025.
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Sak 13  VeDTA KLUBBENS BUDSJETT

Styret fremlegger følgende budsjett for VFE for 2025 for behandling; vedlagt er budsjettoppstillingen 
med hovedpunkter:

Budsjettet er behandlet og vedtatt av styrene i VFE og VFAS i forbindelse med budsjettsakene i 
fellesstyremøte 10. desember 2024, hvor styrene tok stilling til partenes konsoliderte budsjett. 
Forutsetningene for VFEs konsoliderte budsjett fremgår av protokollen:

1. Budsjettet for fellesvirksomheten 2025 vedtas.
2. Administrasjonen kan, innenfor vedtatte rammer, fortsatt ompostere enkelte inntekter/

kostnader gjennom året så lenge man forholder seg til vedtatte totalrammer.
3. Dersom det gjøres ytterligere investeringer i spillerstallen må dette ha nøytral effekt på 

driftsbudsjettet.
4. Budsjettet vedtas med forbehold om at VFEs andel av det konsoliderte budsjettet vedtas på 

årsmøtet 12. mars 2025. 

Forslag til vedtak:
Årsmøtet vedtar fremlagt budsjett for 2025 for klubben.
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Sak 14 styrets forslag til organisasjonsplan

Styret foreslår at Årsmøtet vedtar forslag til organisasjonsplan:

Forslag til vedtak:
Årsmøtet vedtar fremlagt organisasjonsplan for VFAS og VFE. 
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Sak 15 valgkomiteens innstilling

Innstilling fra valgkomiteen i Vålerenga Fotball Elite til årsmøte 12. mars 2025 

Valgkomiteen har de siste månedene arbeidet med å sette sammen og innstille det valgkomiteen 
mener er et sterkt og kompetent styre for klubben. 

I sine forberedelser har valgkomiteen hatt individuelle samtaler og intervjuer med blant annet daglig 
leder i klubb, sportslig leder, andre ansatte i administrasjonen, samtlige medlemmer i det sittende 
styret, medlemmer, supportere og andre. På bakgrunn av disse samtalene har valgkomiteen dannet 
seg en oppfatning av hvordan det sittende styret fungerer, samt hvilken kompetanse og erfaring som 
styret i sin helhet bør besitte for å håndtere situasjonen som klubben står i. 

På bakgrunn av gjennomførte samtaler, er valgkomiteens inntrykk at det sittende styret fungerer 
godt. Flere av styremedlemmene som er på valg har kort fartstid i styret, da de ble valgt inn i styret 
for første gang i 2024. Valgkomiteen mener at kontinuitet er viktig og at det sittende styret bør få 
fortsette med sitt gode arbeid i en ny periode. Dersom de foreslåtte kandidatene velges av årsmøtet, 
mener valgkomiteen at Vålerenga Fotball Elite får et styre som er godt rustet til å håndtere utfor-
dringene som klubben står overfor i tiden som kommer. 

Ikke på valg: 

• Leder (sitter frem til årsmøte i mars 2026): THOR GJERMUND ERIKSEN 

• Medlem (sitter frem til årsmøte i mars 2026): TORE KROGSTAD 

• Medlem (sitter frem til årsmøte i mars 2026): FRIDA G. BLOMGREN 

Valgkomiteens forslag til kandidater i styret: 

• Nestleder for 2 år (sitter frem til mars 2027): INE HOPE KARLSEN

• Medlem for 2 år (sitter frem til mars 2027): EINAR GREVE 

• Medlem for 2 år (sitter frem til mars 2027): MARIANNE ESKELAND 

• Medlem for 2 år (sitter frem til mars 2027): JULIAN MADSEN 

• Varamedlem for 2 år (sitter frem til mars 2027): OLE KRISTIAN SANDVIK 

Valgkomiteens forslag til kandidater til kontrollutvalget (velges for 1 år, frem til årsmøte i mars 
2026): 

Leder:   HAAKON KJELLSEN 
Medlem: CHRISTINA SCHARFFENBERG 
Varamedlem : MARIUS TANDBERG 

Oslo, 19. februar 2025 

Jon Harald Nordbrekken  (leder)    Anders Bø (medlem)
----------------------------------------------   ----------------------------------------------
   
Hanna Skjebstad Weigård (medlem)   Gunnar Stavrum (vara)
-----------------------------------------------   ---------------------------------------------
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Sak 15.6  styrets innstilling til ny valgkomite

Valgkomiteen velges på fritt grunnlag etter innstilling fra styret

Forslag til innstilling: 
Per Arne Kalbakk som varamedlem

Per Arne Kalbakk (56) er etikksjef i NRK, hvor han tidligere har vært blant annet nyhetsdirektør, 
direktør for innholdsproduksjon i Oslo og distriktsredaktør i NRK Oslo og Akershus. 
Kalbakk har fulgt Vålerenga som trofast supporter fra tribunen siden 1981, og bor i dag på 
Grünerløkka i behagelig buss-avstand til Intility Arena.

Sak 16 : vedta engasjement statsautorisert revisor

I henhold til klubbens lov § 15 innstiller styret på å engasjere BDO til revisor for Vålerenga Fotball Elite. 
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LOV FOR
VÅLERENGA FOTBALL ELITE
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Stiftet 1. september 2014 med siste endringer vedtatt i årsmøte den 5. mars 2024 
(endringer som følge av lovnorm fra NIF). 

 
I. INNLEDENDE BESTEMMELSER 
§ 1 Formål 

(1) Idrettslagets formål er å drive idrett organisert i Norges idrettsforbund og 
olympiske og paralympiske komité (NIF). 
(2) Arbeidet skal preges av frivillighet, demokrati, lojalitet og likeverd. All idrettslig 
aktivitet skal bygge på de verdier som er vedtatt av Idrettstinget. 

§ 2 Organisasjon 

(1) Idrettslaget er selveiende og frittstående med utelukkende personlige 
medlemmer. 
(2) Idrettslaget er medlem av Norges Fotballforbund. 
(3) Idrettslaget er medlem av NIF gjennom Oslo idrettskrets, hører hjemme i Oslo 
kommune, og er tilsluttet Oslo idrettsråd. 
(4) Idrettslaget skal overholde overordnede organisasjonsledds regelverk og vedtak. 
NIFs regelverk gjelder for idrettslaget uavhengig av hva som måtte stå i idrettslagets 
egen lov. 

§ 2 B Idrettslagsallianse 

(1) Klubben inngår i en idrettslagsallianse med Vålerengens Idrettsforening (VIF) 
allianseidrettslag. Klubbens formål er å drive idrett organisert i NIF. 
(2) Klubben kan ikke drive mer enn én særidrett. 
(3) Klubben plikter å benytte samme navn og logo som VIF, i tillegg til angivelse av 
idrett, og er i den forbindelse bundet av foreningens lov og vedtak. Medlemmer i 
klubben blir automatisk medlem av VIF ved innmelding i klubben og plikter å 
opprettholde medlemskap i VIF. 
(4) Klubben har ikke adgang til å tre ut av idrettslagsalliansen, eller vedta 
sammenslutning med idrettslag utenfor VIF. 
(5) Oppløsning av en idrettslagsallianse med påfølgende sammenslutning av 
allianseidrettslaget og idrettslag(ene) til et ordinært idrettslag, krever vedtak med 2/3 
flertall på berørte årsmøter. Sammenslutning av allianseidrettslaget med ett eller flere 
idrettslag uten oppløsning av idrettslagsalliansen krever vedtak med 2/3 flertall på 
berørte årsmøter. Idrettslag i en idrettslagsallianse har ikke adgang til å tre ut av 
idrettslagsalliansen. 

§ 3 Medlemmer 

(1) For at en person skal opptas i idrettslaget må vedkommende: 
a) Akseptere å overholde idrettslagets og overordnede organisasjonsledds 
regelverk og vedtak. 
b) Ha gjort opp eventuelle økonomiske forpliktelser til idrettslaget og andre 
organisasjonsledd i NIF. 
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(2) Styret i idrettslaget kan i særlige tilfeller nekte en person medlemskap.                       
(3) Medlemskap i idrettslaget er først gyldig fra den dag kontingent er betalt. 
(4) Medlemmet plikter å overholde idrettslaget og overordnede organisasjonsledds 
regelverk og vedtak. 
(5) Utmelding skal skje skriftlig og får virkning når den er mottatt. 
(6) Idrettslaget kan frata medlemskap fra medlem som etter purring ikke betaler 
fastsatt medlemskontingent. Medlem som skylder kontingent for to år, taper 
automatisk sitt medlemskap i idrettslaget og skal strykes fra lagets medlemsliste. 
(7) Styret i idrettslaget kan i særlige tilfeller frata et medlem medlemskapet for en 
periode på inntil ett år                                                                                                      
(8) Idrettslaget skal føre elektroniske medlemslister i idrettens nasjonale 
medlemsregister i tråd med forskrift gitt av Idrettsstyret. 

II. TILLITSVALGTE 
§ 4 Kjønnsfordeling 

(1) Idrettslaget skal arbeide for lik kjønnsfordeling ved valg/oppnevning til styrer, 
komiteer mv. og representasjon til årsmøte/ting. Ved valg/oppnevning av styre, råd, 
utvalg/komité mv. og ved representasjon til årsmøte/ting i overordnet 
organisasjonsledd, skal begge kjønn være representert. Sammensetningen skal 
være forholdsmessig i forhold til kjønnsfordelingen i medlemsmassen, dog slik at ved 
valg/oppnevning av mer enn tre personer, skal det velges/oppnevnes minst to 
personer fra hvert kjønn. Bestemmelsen gjelder også der det velges mer enn ett 
varamedlem. Ansattes representant teller ikke med ved beregningen av 
kjønnsfordelingen. 
(2) Ved valg/oppnevning til styre, råd, utvalg/komité mv. i strid med bestemmelsen, 
skal styret innen én måned etter årsmøtet sende ut innkalling til ekstraordinært 
årsmøte der nytt valg foretas. Eksisterende medlemmer i det aktuelle styret, 
komiteen mv. blir sittende til nytt styre, komité mv. er valgt/oppnevnt. 
(3) Idrettsstyret kan pålegge idrettslaget å oppfylle bestemmelsen, herunder innkalle 
til nytt årsmøte eller foreta ny oppnevning. 
(4) Idrettsstyret kan, når det foreligger særlige forhold, gi dispensasjon fra denne 
bestemmelsen for et valg/oppnevning. 

§ 5 Generelle regler om stemmerett, valgbarhet, forslagsrett mv. 

(1) For å ha stemmerett, være valgbar til årsmøte-/tingvalgte organer og kunne 
velges/oppnevnes som representant til årsmøte/ting i overordnet organisasjonsledd, 
må man ha fylt 15 år i løpet av kalenderåret, vært medlem av idrettslaget i minst én 
måned og ha gjort opp sine økonomiske forpliktelser til idrettslaget.                           
(2) Et medlem som ikke er valgbar til verv i klubben iht. §§ 5 og 6 har ikke stemmerett 
på klubbens årsmøte 
(3) En person kan ikke samtidig innen ett organisasjonsledd inneha mer enn ett av 
følgende verv: medlem av styre, valgkomité, kontrollutvalg, lovkomité, revisor, 
påtalenemnd, doms- og sanksjonsutvalg, ankeutvalg. 
(4) Et medlem kan ikke ha styreverv i flere idrettslag som deltar i samme 
konkurranse. Tilsvarende gjelder andre tillitsverv som gir påvirkningsmulighet over 
den aktuelle konkurranseaktiviteten, eller tilgang på informasjon som kan benyttes til 
ett av idrettslagenes fordel. 
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(5) Forslagsrett: 
a) Et medlem har forslagsrett til og på årsmøtet i idrettslaget. 
b) Styret i idrettslaget har forslagsrett til og på årsmøtet i idrettslaget 
c) Møteberettiget komité/utvalg har forslagsrett til årsmøtet i saker som ligger 
innenfor sitt arbeidsområde, og dets representant(er) har forslagsrett på årsmøtet 
innenfor komiteens/utvalgets arbeidsområde. 
(6) Møte- og talerett: 
a) Representant fra overordnet organisasjonsledd har talerett på årsmøtet i 
idrettslaget. 
b) Revisor har møte- og talerett på årsmøtet i saker som ligger innenfor sitt 
arbeidsområde. 

§ 6 Stemmerett, valgbarhet og representasjonsrett for arbeidstaker 

(1) Med arbeidstaker etter denne bestemmelsen menes person som: 
a) utfører lønnet arbeid for idrettslaget tilsvarende en stillingsbrøk på mer enn 20 %, 
eller 
b) mottar mer enn 1 G i lønn/andre ytelser fra idrettslaget i løpet av et kalenderår. 
(2) En arbeidstaker i idrettslaget har ikke stemmerett på idrettslagets årsmøte, og er 
ikke valgbar til styre, råd, utvalg/komité mv. i idrettslaget eller overordnede 
organisasjonsledd. En arbeidstaker i et idrettslag i en idrettsallianse er ikke valgbar til 
verv i øvrige idrettslag i samme idrettslagsallianse. Tillitsvalgt som får relevant 
ansettelse, plikter å fratre tillitsvervet ved tiltredelse av stillingen, og kan ikke 
gjeninntre før ansettelsesforholdet er opphørt. 
(3) En arbeidstaker i idrettslaget kan ikke velges eller oppnevnes som representant til 
årsmøte/ting eller ledermøte i overordnede organisasjonsledd. Det kan heller ikke 
velges eller oppnevnes representant som er arbeidstaker i det organisasjonsledd 
representasjonen skjer. 
(4) Bestemmelsen er ikke til hinder for at idrettslaget gir de ansatte rett til å utpeke 
ansattrepresentant(er) til idrettslagets styre. 
(5) En person som er valgt eller oppnevnt i strid med bestemmelsen anses ikke som 
valgt eller oppnevnt. 
(6) Idrettsstyret kan, når det foreligger særlige forhold, gi dispensasjon fra 
bestemmelsen for et valg/oppnevning. 

§ 7 Valgbarhet og representasjonsrett for andre personer med tilknytning til 
idrettslaget 

(1) En person som har en økonomisk særinteresse i driften av et organisasjonsledd 
som overstiger 1G i løpet av kalenderåret, er ikke valgbar til styre, råd, utvalg/komité i 
organisasjonsleddet eller overordnet ledd. Det samme gjelder styremedlem, ansatt 
eller aksjonær med vesentlig innflytelse, i en juridisk person som har slik økonomisk 
særinteresse som nevnt i første setning. Begrensningen gjelder ikke for styremedlem 
oppnevnt av et organisasjonsledd. Tillitsvalgt som får en slik økonomisk 
særinteresse, styreverv, ansettelse eller eierandel, plikter å fratre tillitsvervet, og kan 
ikke gjeninntre før ansettelsesforholdet mv. er opphørt. En person som er valgt eller 
oppnevnt i strid med bestemmelsen anses som ikke valgt eller oppnevnt. Idrettsstyret 
kan, når det foreligger særlige forhold, gi dispensasjon fra bestemmelsen for et 
valg/oppnevning. (2) Person som i henhold til første ledd ikke er valgbar, kan heller 
ikke velges eller oppnevnes som representant til årsmøte/ting eller ledermøte i 
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overordnede organisasjonsledd. Det kan heller ikke velges eller oppnevnes 
representant med tilsvarende tilknytning til det organisasjonsledd representasjonen 
skjer. 
(3) En person som er valgt eller oppnevnt i strid med bestemmelsen anses som ikke 
valgt eller oppnevnt. 
(4) Idrettsstyret kan, når det foreligger særlige forhold, gi dispensasjon fra denne 
bestemmelsen for et valg/oppnevning. 

§ 8 Inhabilitet 

(1) En tillitsvalgt, oppnevnt representant eller ansatt i idrettslaget er inhabil til å 
tilrettelegge grunnlaget for en avgjørelse eller til å treffe avgjørelse: 
a) når vedkommende selv er part i saken, 
b) når vedkommende er i slekt eller svogerskap med en part i opp- eller nedstigende 
linje eller i sidelinje så nær som søsken, 
c) når vedkommende er eller har vært gift med eller er forlovet eller samboer med en 
part, 
d) når vedkommende leder eller har ledende stilling i, eller er medlem av styret i et 
organisasjonsledd eller annen juridisk person som er part i saken. 
(2) Likeså er vedkommende inhabil når andre særegne forhold foreligger som er 
egnet til å svekke tilliten til vedkommendes upartiskhet; blant annet skal det legges 
vekt på om avgjørelsen i saken kan innebære særlig fordel, tap eller ulempe for 
vedkommende selv eller noen som vedkommende har nær personlig tilknytning til. 
Det skal også legges vekt på om inhabilitetsinnsigelse er reist av en part. 
(3) Er en overordnet inhabil, kan avgjørelse i saken heller ikke treffes av direkte 
underordnet i idrettslaget. 
(4) Inhabilitetsreglene får ikke anvendelse dersom det er åpenbart at den tillitsvalgte, 
oppnevnte representanten eller ansattes tilknytning til saken eller partene ikke vil 
kunne påvirke vedkommendes standpunkt og idrettslige interesser ikke tilsier at 
vedkommende viker sete. 
(5) Med part menes i denne bestemmelsen person, herunder juridisk person som en 
avgjørelse retter seg mot eller som saken ellers direkte gjelder. 
(6) I styrer, komiteer og utvalg treffes avgjørelsen av organet selv, uten at 
vedkommende medlem deltar. Dersom det i en og samme sak oppstår spørsmål om 
inhabilitet for flere medlemmer, kan ingen av dem delta ved avgjørelsen av sin egen 
eller et annet medlems habilitet, med mindre organet ellers ikke ville være 
vedtaksført i spørsmålet. I sistnevnte tilfelle skal alle møtende medlemmer delta. 
Medlemmet skal i god tid si fra om forhold som gjør eller kan gjøre vedkommende 
inhabil. Før spørsmålet avgjøres, bør varamedlem eller annen stedfortreder innkalles 
til å møte og delta ved avgjørelsen dersom det kan gjøres uten vesentlig tidsspille 
eller kostnad. 
(7) I øvrige tilfeller avgjør vedkommende selv om vedkommende er inhabil. Dersom 
en part krever det og det kan gjøres uten vesentlig tidsspille, eller vedkommende 
ellers finner grunn til det, skal vedkommende selv forelegge spørsmålet for sin 
nærmeste overordnete til avgjørelse. 
(8) Bestemmelsen gjelder ikke på årsmøtet i idrettslaget. 

§ 9 Vedtaksførhet, flertallskrav og protokoll 
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(1) Styrer, komiteer og utvalg er vedtaksføre når et flertall av medlemmene er til 
stede. Vedtak fattes med flertall av de avgitte stemmene med mindre annet fremgår 
av NIFs lov, eller regelverk gitt av Idrettsstyret i medhold av NIFs lov. Ved 
stemmelikhet er møteleders stemme avgjørende.                                                          
(2) Vedtak kan fattes ved skriftlig behandling eller ved fjernmøte, dersom et flertall av 
medlemmene gir sin tilslutning til dette. Ved skriftlig behandling sendes kopier av 
sakens dokumenter samtidig til alle medlemmer med forslag til vedtak. Ved fjernmøte 
skal alle møtedeltakerne kunne kommunisere med hverandre. 
(3) Det skal føres protokoll fra styremøter. Protokollene skal være tilgjengelige for 
idrettslagets medlemmer, med mindre styret bestemmer noe annet i den enkelte sak. 

§ 10 Tillitsvalgtes refusjon av utgifter. Godtgjørelse 

(1) Tillitsvalgt kan motta refusjon for nødvendige, faktiske utgifter som påføres 
vedkommende i forbindelse med utførelsen av vervet. 
(2) Tillitsvalgt kan motta en rimelig godtgjørelse for sitt arbeid. 
(3) Godtgjørelse til styret og daglig leder skal klart fremgå av vedtatt budsjett og 
regnskap. 

III. ØKONOMI 
 
§ 11 Regnskaps- og revisjonsplikt mv. 

(1) Idrettslaget er regnskaps- og revisjonspliktig og skal utarbeid et årsregnskap som 
vedtas av årsmøtet. Årsregnskapet skal undertegnes av samtlige styremedlemmer. 
Dersom idrettslaget har daglig leder, skal også daglig leder undertegne. 
(2) Idrettslaget skal følge alminnelig lovgivning for regnskap og revisjon der dette 
gjelder. Idrettslag med en årlig omsetning på fem millioner kroner eller mer, skal 
engasjere revisor og følge alminnelig lovgivning for regnskap og revisjon selv om de 
ikke er forpliktet til dette etter alminnelig lovgivning. For idrettslag som ikke har 
regnskapsplikt etter alminnelig lovgivning, gjelder uansett følgende: 
a) Regnskapet skal vise en oppstilling over inntekter og kostnader i regnskapsåret og 
skal omfatte hele idrettslagets aktivitet. Dersom idrettslaget er inndelt i flere 
grupper/avdelinger, skal de enkelte grupper/avdelingers aktiviteter også vises i 
regnskapet. 
b) Alle transaksjoner skal dokumenteres på en måte som viser deres berettigelse. 
c) Regnskapet skal bokføres og spesifiseres så ofte som opplysningenes karakter og 
idrettslagets art og omfang tilsier. 
d) Regnskapet med alle bilag, bokførte opplysninger og underdokumentasjon skal 
oppbevares på en trygg måte i minimum fem år etter regnskapsårets slutt. 
e) Bankkonti skal være knyttet til idrettslag, og skal disponeres av minimum to 
personer i fellesskap. Alle utbetalingstransaksjoner skal være godkjent av minimum 
to personer i felleskap. 
(3) Idrettslaget skal ha underslagsforsikring. 

§ 12 Budsjett 

(1) På årsmøtet skal det vedtas et budsjett som inneholder alle hovedposter i 
resultatregnskapet. Eventuelle midler avsatt til kontrollutvalgets arbeid skal 
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spesifiseres særskilt. 
(2) Budsjettet skal være realistisk, og resultatet skal ikke vise underskudd med 
mindre det dekkes av positiv egenkapital. 
(3) Det vedtatte budsjettet bør fremkomme i en egen kolonne når årsregnskapet 
fremlegges. 

§ 13 Utlån og garanti 

Idrettslaget kan ikke gi lån eller stille garantier for lån hvis ikke lånet eller garantien er 
sikret med betryggende pant eller annen betryggende sikkerhet. Sikkerheten for lån 
og garantier skal opplyses i note til årsoppgjøret. 

IV. ÅRSMØTE, STYRE, UTVALG MV. 
 
§ 14 Årsmøtet 

(1) Årsmøtet er idrettslagets høyeste myndighet, og avholdes hvert år innen 15. 
mars. 
(2) Årsmøtet innkalles av styret med minst én måneds varsel direkte til medlemmene 
eventuelt på annen forsvarlig måte, herunder ved kunngjøring i pressen, eventuelt på 
idrettslagets internettside. Innkallingen kan henvise til at saksdokumentene gjøres 
tilgjengelig på idrettslagets internettside eller på annen forsvarlig måte. I så fall skal 
det fremgå at dokumentene vil bli gjort tilgjengelige senest én uke før årsmøtet. 
Forslag som skal behandles på årsmøtet, må være sendt til styret senest to uker før 
årsmøtet. Fullstendig sakliste og andre nødvendige saksdokumenter med forslag til 
årsmøtet må være gjort tilgjengelig senest én uke før årsmøtet. 
(3) Ved innkalling i strid med bestemmelsen, avgjør årsmøtet hhv. under godkjenning 
av innkalling og godkjenning av saklisten, om årsmøtet er lovlig innkalt og om det er 
saker som ikke kan behandles. 
(4) Alle idrettslagets medlemmer har adgang til årsmøtet. Årsmøtet kan beslutte at 
andre personer og/eller media kan være tilstede, eventuelt at årsmøtet kun er åpent 
for medlemmer og andre med møterett. 
(5) Årsmøtet er vedtaksført dersom det møter et antall stemmeberettigete 
medlemmer som minst tilsvarer antall styremedlemmer som skal velges av årsmøtet. 
Dersom årsmøtet ikke er vedtaksført, kan det innkalles til årsmøte på nytt uten krav til 
minimumsdeltakelse. 
(6) På årsmøtet kan ikke behandles forslag om endring i lov eller bestemmelser som 
ikke er oppført på den saklisten som er gjort tilgjengelig eller sendt ut. Andre saker 
kan behandles når 2/3 av de fremmøtte stemmeberettigete vedtar det ved 
godkjenning av saklisten. 

§ 15 Ledelse av årsmøtet 

Årsmøtet ledes av valgt(e) dirigent(er). Verken dirigent eller protokollfører behøver å 
være medlem. 

§ 16 Årsmøtets oppgaver 
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Årsmøtet skal: 
1. Godkjenne de stemmeberettigete. 
2. Velge dirigent(er). 
3. Velge protokollfører(e). 
4. Velge to medlemmer til å underskrive protokollen. 
5. Godkjenne innkallingen. 
6. Godkjenne sakslisten. 
7. Godkjenne forretningsorden. 
8. Behandle idrettslagets årsberetning. 
9. Behandle idrettslagets regnskap, styrets økonomiske beretning, kontrollutvalgets 
beretning [og revisors beretning]. 
10. Behandle forslag og saker. 
11. Fastsette medlemskontingent på minst kr 50, og treningsavgift, eller gi fullmakt til 
å fastsette treningsavgifter. 
12. Vedta idrettslagets budsjett. 
13. Behandle idrettslagets organisasjonsplan. 
14. Foreta følgende valg: 
a) Styre med leder, nestleder, 5 styremedlemmer og 1 varamedlem. 
b) Kontrollutvalg med en leder, ett medlem og ett varamedlem. 
c) Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har 
representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene. 
d) Valgkomité med leder, to medlemmer og ett varamedlem. 
e) Eventuelt øvrige valg i henhold til idrettslagets organisasjonsplan. 
Valg av styre skjer enkeltvis, gjeldende for 2 år om gangen. Det velges slik at det ene 
året velges leder og 2 styremedlemmer og det neste året velges nestleder, 3 
styremedlem og varamedlem. Der det velges flere varamedlemmer skal det velges 1. 
varamedlem, 2. varamedlem osv. 
15. Engasjere statsautorisert/registrert revisor til å revidere idrettslagets regnskap. 

§ 17 Stemmegivning på årsmøtet 

(1) Med mindre annet er bestemt i denne lov, skal et vedtak, for å være gyldig, være 
truffet med alminnelig flertall av de avgitte stemmer. Ingen representant har mer enn 
én stemme, og ingen kan stemme på vegne av andre. Blanke stemmer skal anses 
som ikke avgitt. 
(2) Valg foregår skriftlig hvis det foreligger mer enn ett forslag eller det fremmes krav 
om det. Blanke stemmer, eller stemmer på kandidater som ikke er foreslåtte, eller 
som inneholder flere kandidater enn det antall som skal velges, teller ikke, og 
stemmene anses som ikke avgitt. 
(3) Når et valg foregår enkeltvis og ingen kandidat oppnår mer enn halvparten av de 
avgitte stemmer, foretas omvalg mellom de to kandidater som har oppnådd flest 
stemmer. Er det ved omvalg stemmelikhet, avgjøres valget ved loddtrekning. 
(4) Når det ved valg skal velges flere ved en avstemning, må alle, for å anses valgt, 
ha mer enn halvparten av de avgitte stemmer. Dette gjelder ikke ved valg av 
varamedlem. Hvis ikke tilstrekkelig mange kandidater har oppnådd dette i første 
omgang, anses de valgt som har fått mer enn halvparten av stemmene. Det foretas 
så omvalg mellom de øvrige kandidater og etter denne avstemning anses de valgt 
som har fått flest stemmer. Er det ved omvalg stemmelikhet, avgjøres valget ved 
loddtrekning. 
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§ 18 Ekstraordinært årsmøte 

(1) Ekstraordinært årsmøte i idrettslaget innkalles av idrettslagets styre med minst 2 
ukers frist etter: 
a) Vedtak av idrettslagets styre eller årsmøte. 
b) vedtak av styre eller årsmøte/ting i overordnet organisasjonsledd, eller 
c) skriftlig krav fra ¼ eller 50 av idrettslagets stemmeberettigete medlemmer. 
(2) Saklisten og andre nødvendige dokumenter skal vedlegges innkallingen eller 
være gjort tilgjengelig på forsvarlig måte og dette skal fremgå av innkallingen. 
(3) Ekstraordinært årsmøte er vedtaksført dersom det møter et antall 
stemmeberettigete medlemmer som minst tilsvarer antall medlemmer av styret iht. 
denne lov. Dersom det ekstraordinære årsmøtet ikke er vedtaksført, kan det innkalles 
til årsmøte på nytt uten krav til minimumsdeltakelse. 
(4) Ekstraordinært årsmøte i idrettslaget skal bare behandle de saker som er angitt i 
vedtaket eller i kravet/kravene om innkalling av det ekstraordinære årsmøtet. 
(5) Ved innkalling i strid med bestemmelsen, avgjør det ekstraordinære årsmøtet hhv. 
under godkjenning av innkalling og godkjenning av saklisten, om det ekstraordinære 
årsmøtet er lovlig innkalt og om det er saker som ikke kan behandles. 

§ 19 Disposisjoner av vesentlig betydning, ekstraordinær karakter eller 
betydelig omfang 

Disposisjoner av vesentlig betydning, ekstraordinær karakter eller betydelig omfang i 
forhold til idrettslagets størrelse eller virksomhet, herunder låneopptak, 
samarbeidsavtale med Vålerenga 
Fotball og samarbeidsavtale ihht. NFFs AS-reglement, skal vedtas av årsmøtet. 
Årsmøtet bør vedta et særskilt fullmaktsreglement knyttet til slike disposisjoner. 

§ 20 Idrettslagets styre 

(1) Idrettslaget ledes og forpliktes av styret som representerer idrettslaget utad. 
Styret er idrettslagets høyeste myndighet mellom årsmøtene. 
(2) Styret skal blant annet: 
a) Iverksette årsmøtets og overordnede organisasjonsledds regelverk og vedtak. 
b) Påse at idrettslagets midler brukes og forvaltes på en forsiktig måte i samsvar med 
de vedtak som er fattet på årsmøtet eller i overordnede organisasjonsledd, og sørge 
for at idrettslaget har en tilfredsstillende organisering av regnskaps- og 
budsjettfunksjonen samt en forsvarlig økonomistyring. 
c) Oppnevne komiteer/utvalg og utarbeide mandat/instruks for disse. 
d) Oppnevne en ansvarlig for politiattestordningen, og en ansvarlig for barneidretten. 
e) Oppnevne representanter til årsmøter/ting i overordnede organisasjonsledd 
dersom årsmøtet ikke har valgt representanter. 
f) Rapportere organisasjonsdata i samsvar med krav fastsatt av Idrettsstyret. 
(3) Styret skal avholde møter når lederen bestemmer det eller minst to av styrets 
medlemmer forlanger det. 

§ 21 Kontrollutvalg 

(1) Kontrollutvalget har følgende oppgaver: 
a) Påse at idrettslagets virksomhet drives i samsvar med idrettslagets og overordnet 
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organisasjonsledds regelverk og vedtak. 
b) Ha et særlig fokus på at idrettslaget har forsvarlig forvaltning og økonomistyring, at 
dets midler benyttes i samsvar med lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske 
rammer. 
c) Forelegges alle forslag til vedtak som skal behandles på årsmøtet, og avgi en 
uttalelse til de saker som ligger innenfor sitt arbeidsområde. 
d) Føre protokoll over sine møter, avgi en beretning til årsmøtet, og foreta 
regnskapsrevisjon, med mindre idrettslaget har engasjert revisor. I så fall skal 
utvalget minst ha et årlig møte med revisor, og kan ved behov engasjere revisor for å 
utføre de revisjonsoppgaver utvalget finner nødvendig. 
e) [Utføre de oppgaver som fremgår av vedtatt instruks.] 
(2) Kontrollutvalget skal ha tilgang til alle opplysninger, redegjørelser og dokumenter 
som utvalget anser nødvendig for å utføre sine oppgaver. 

§ 22 Valgkomité 

Valgkomiteen velges på årsmøtet på fritt grunnlag, etter innstilling fra styret, og skal 
legge frem innstilling på kandidater til alle øvrige tillitsverv som skal velges på 
årsmøtet. Medlem av valgkomité som selv blir kandidat til verv, plikter å tre ut av 
valgkomiteen med mindre vedkommende skriftlig meddeler valgkomiteen og 
forslagsstiller at vedkommende ikke er aktuell for vervet. 

§ 23 Grupper 

(1) Idrettslagets årsmøte kan beslutte å opprette og nedlegge grupper, og hvordan 
disse skal organiseres og ledes. Dette vedtas i forbindelse med årlig behandling av 
idrettslagets organisasjonsplan, jf. § 16 pkt. 13. 
(2) Dersom idrettslagets årsmøte ved behandlingen av organisasjonsplanen har 
vedtatt å opprette grupper med gruppestyrer, gjelder følgende: 
a) Hver gruppe skal ha et gruppestyre på minst tre medlemmer. Gruppestyret velges 
på årsmøtet. Gruppen foreslår kandidater til gruppestyret til valgkomiteen. Eventuelt 
kan årsmøtet gi hovedstyret fullmakt til å oppnevne gruppestyrer etter forslag på 
kandidater fra gruppen. 
b) Gruppen avholder et årlig møte før årsmøtet i idrettslaget. Hovedstyret fastsetter 
en siste frist for avholdelse av det årlige møtet. Møtet innkalles av gruppestyret med 
minst én ukes frist. Det årlige møtet skal behandle gruppens regnskap, og kan 
fremme innspill til hovedstyret om blant annet idrettslagets regnskap, årsberetning, 
treningsavgift, budsjett og årsplan. 
c) Gruppestyret konstituerer seg selv, med mindre annet er besluttet av årsmøtet. 
d) Gruppestyret fastsetter eventuell årlig treningsavgift innenfor rammen av fullmakt 
gitt av årsmøtet. 
(3) Gruppestyret eller representant for grupper kan ikke inngå avtaler eller på annen 
måte forplikte idrettslaget uten fullmakt fra hovedstyret. 

V. ØVRIGE BESTEMMELSER 
§ 24 Lovendring 

(1) Styret skal oppdatere loven i samsvar med eventuelle endringer i NIFs 
lov/lovnorm, og gjøre endringene kjent for idrettslagets medlemmer så snart de er 
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vedtatt av styret. 
(2) Øvrige lovendringer kan bare foretas på ordinært eller ekstraordinært årsmøte i 
idrettslaget etter å ha vært oppført på saklisten, og krever 2/3 flertall av de avgitte 
stemmer. Endringene trer i kraft straks med mindre årsmøtet vedtar noe annet. 
Dersom årsmøtet vedtar lovendringer, sendes protokollen til idrettskretsen. Ved 
eventuell motstrid mellom idrettslagets regelverk og NIFs regelverk, går NIFs 
regelverk foran. Idrettskretsen kan, som overordnet organisasjonsledd, pålegge 
nødvendig endring for å unngå motstrid med NIFs regelverk. 
(4) Endringer i §§ 24 og 25 kan ikke vedtas av idrettslaget selv med mindre 
endringene følger av NIFs regelverk eller lovnorm. 

§ 25 Oppløsning, sammenslutning, utmelding og annet opphør 
 
(1) Idrettslaget kan vedta oppløsning:                                                                                               

a. ved et enstemmig vedtak om oppløsning på årsmøtet, eller                                                     
b. ved å vedta oppløsning med 2/3 flertall på to påfølgende årsmøter, der 
det etterfølgende årsmøtet må avholdes minimum tre måneder og 
maksimum 6 måneder senere. 
En forutsetning for et gyldig vedtak om oppløsning, er at idrettslaget 
skriftlig varsler idrettskrets og særforbund senest 14 dager før 
idrettslagets årsmøte behandler forslag om oppløsning.  

(2) Sammenslutning med andre idrettslag anses ikke som oppløsning av 
idrettslaget. Vedtak om sammenslutning eller utmelding fra særforbund, 
og nødvendige lovendringer i tilknytning til dette, fattes med 2/3 flertall av 
årsmøtet.                                                                                                                                         

(3) For regler om utmelding og tap av medlemskap i NIF, gjelder NIFs lov § 
10-2. 
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